"é 	 Prefeitura MunidPal da Estância almática de São Bento doáWucaíO
Av. SeBD de Melo 	511— Ca-itio - 	de ií— SP - CEP 124}-WJ

PAE(. (12) 3971-6110 	 € 	car a nÁtiÁr&7À

. 	 Eafl:r©xkqisp.gcitr

DECRETO N° 2.970 DE 01 DE AGOSTO DE 2016

Nomeia membros para compor o
CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO -
COMTUR - de São Bento do Sapucaí

ILDEFONSO MENDES NETO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, e

DECRETA:

Art. 10.  Ficam nomeados os seguintes membros para compor o
CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO - COMTUR:

Membros do Poder RG Representando Tit./ Suplente
Marcia Maria Azeredo 23.709.144-6 Turismo Tituar
Jane Pedrita Soldtner 36.026.745-2 Turismo Suplente

Waikyria Costa Ferraz Leite 36.875.700-6 Cultura Titular
Myrian de Fátima Ribeiro 47.406.956-4 Cultura Suplente

Fernando Carlos de Oliveira 16.163.663-9 Fazenda Titular

Marcos Paulo Pereira 45.137.719-9 Fazenda Suplente

Membros do Poder RG Representando Tit./ Suplente
Silair Ximenes Namorato 6.645.985-0 Câmara Municipal Titular
José Ari Freitas Guimarães 5.512.196 Câmara Municipal Suplente

Membros da Sociedade RG Representando Tit./ Suplente
Maria Alexandra Silva 328.836.896-9 Ass. de Artesanato Titular

Nilza Aparecida Rennó 24.868.141-2 Ass. de Artesanato Suplente

Lidiane Cristina dos Santos 33.102.825-6 ACISB/ Comércio Titular
Abner Ramires MG 8.183.288 ACISB/ Comércio Suplente

Othon Cristian Gnocchi 16.323.332 Ass. Frutificar! Tur. Titular
Sandra Abel 5.907.143-6 Ass. Frutificar! Tur. Suplente

Paula Regina Carvalho 4.526.777 Casa da Cultura/ AMA Titular

Sebastiana Moreira de 18.936.432-4 Casa da Cultura/ AMA Suplente

Membros da Iniciativa RG Representando Tit./ Suplente

José Carlos de Oliveira 8.054.629 Hospedagem Titular

Ana Maria di Mônaco 5.760.927 Hospedagem Suplente

Carlos Alberto Alves Jr 25.279.682-2 Alimentação Titular

Marcelo Carneiro Martins 12.748.937 Alimentação Suplente

Alberto Vazquez Mayoral V832622-4T Agências de Viagens! Titular

Ademilson Claro dos Santos 2.043.801-2 Agências de Viagens! Suplente

Fábio Benedito dos Santos 30.474.477-3 Atrativos Naturais/ Titular

Rodrigo Veraldi Ismael 13.066.369-4 Atrativos Naturais! Suplente

Fabrício Henrique Barbosa 33.634.915-4 Guias! Monitores Titular

Eliseu Frechou 19.229.230 Guias! Monitores Suplente

(Y

Prefeitura Munidi,aI da Estânda Climática de São Bento do Sarucaí°
Av. Sebastão ck Melo Me-t, 511— Centro - 	Bento cb puí— SP - CEP 124I-

P(: (12) 3971-6110 	 c~ a 	r&za

Ema: 	r©aitxaLwtr 	 -

Art. 20 . Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 2793 de 02 de Julho
de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 01 de Agosto de 2016.

ILDEFONSO MENDES NETO /
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da .refeitura Municipal e arquivado no
Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68, § 1.0, da Lei Orgânica do Município. Data
Supra.

JOSE BENEDITO PINHO
Secretário Geral de Assuntos Jurídicos